
VO &è UFFICIALE.
DEGL' AMMINISTRAZIONE FIDUCIARIA ITALIANA DELLA SOMALIA

{Pubblicazione mensile)

 

 

- Anno IV —Mogadiscio, 26 Dicembre 1953 Suppiemento N. dal 9. 12
 

 

: SUPPLEMENTI PUBBLICATI DURANTE IL MESE DI DICEMBRE 1953:

Supplemento n. 1 al n. 12 in data 12 dicembre 1953 contenente:

Società Agricola Italo Somiala (S.A.I.S.): Avviso Convocazione Assem-
blea ordinaria e straordinaria... 0... 599

Sucietà Saccarifera Somala: Avviso Convocazione Assemblea ordinaria
e straordinaria 0/20. €00

Supplemento n. 2 al n. 12 in data 24 dicembre 1953 contenente:

| Ordinanza n. 18 rep. del 20 dicembre 1953: Elezioni delle Consulte Mu-
0 nicipali LL603

SOMMARIO

PARTE PRIMA

DECRETO n. 168 rep..del 26 dicembre 1953: Data delle elezioni delle
Consulte Municipali, di cui all’Ordinanza n. 18 del 20 dicembre 1953 619

PARTE SECONDA

N. N

d
p
r





   

— 619 —

PARTE PRIMA

DECRETO n. 168 rep.

AMMINISTRAZIONE FIDUCIARIA ITALIANA DELLA SOMALIA

L'AMMINISTRATORE

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 9 dicen:ibre 1952,

I. 2357; .

VISTA lOrdinanza n. 18 di rep. in data 20 dicembre 1953, relativa alle
elezioni amministrative ;

CONSIDERATA l'opportunità di dare corso alle suddette elezioni am-
ministrative;

RITENUTOnecessario, allo scopo di cui sopra, di fissare il giorno in cui
dovranno avere lucgo dette elezioni, ai sensi dell’art. r1 della su citata Ordi-

nanza;

DECRETA:

Art. 1.

Le elezioni amministrative, di cui all’Ordinanza n. 18 in data 20 dicembre
’ -

1953, àvranno luogo in tutte le Municipalità del ’T'erritorio il giorno 28 marzo

1954.

Art. 2.

Le spese che deriveranno dall’applicazione della su citata Ordinanza gra-

veranno sull’art. 26 del bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 1953-54.

° Art. 2.

Il presente decreto entra in vigore alla data della sua pubblicazione sul
Bollettino Ufficiale.

Mogadiscio, li 26 dicembre 1953.

L'AMMINISTRATORE
E. Martino

Visto e registrato
Reo n ti foelia n nn


